
.ŽEc u íP20V00000407

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená dle ustanoveni § 2085 a násl. zákona č 89/2012Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisu

Kupující
Sídlo:
Statutární zástupce:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Cisio účtu:

]. Subjekty smlouvy
Základní škola Děčín XXXII, Míru 152, příspěvková organizace
Míru 152, Děčín 32, 407 11
Mgr. Jaroslav Hauzírek, ředitel školy
72744448

Moneta Money Bank Děčín
197802882/0600

v dalším textu smlouvy uváděna jako ,,kupujícř' a
ProdávajIcF
Sídlo:
Statutární zástupce:
IČO:
DIČ,
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:

DeCe COMPUTERS s.r.o.
Žerotínova 378/9, Děčín 3, 40502
Ing. Pavel Kluvanec
44567626
CZ44567626
KB
461345431/0100

obchodní společnost je zapsána v obchodním rejstříku KS Ustľ nad Labem pod sp. zn. C 11896, dále jen
jako,,prodávajícř', společně s kupujícím dále jen smluvní strany.

II. Předmět smlouvy
1. Předmětem této smlouvy je dodáni:

A. 10 ks notebook,
B. 20 ks notebook
C. 1 ks grafický tablet
D. 3 ks grafický tablet
E. 20 ks stereofonní sluchátka
F. 30 ks počítačová myš drátová

2. Dodané zboží je nové, nerepasované, funkční a určené pro český trh.
3. Podrobná technická specifikace předmětu smlouvy je uvedena v Příloze Č.1 veřejné zakázky

P20V00000407, která je nedílnou součásti této smlouvy.
III. Kupní cena a lhůta plnění

1. Kupní cena byla mezi subjekty smlouvy sjednána na základě výběrového řízení jako cena maximálni
v celkové výši:

375415,00 KČ bez DPH
78837,15 Kč DPH
454252,15 KČ včetně DPH

(slovy: tři sta sedmdesát pět tisíc čtyři sta patnáct koru n českých bez dph).
Termin dodání: do 30.11.2020

2. V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajiciho včetně nákladů na dopravu, instalaci a
administraci.

3. Cenu za dodané zboží zaplatí kupujici prodávajicknu převodem z účtu, na základě daňového dokladu
(faktury) s lhůtou splatnosti 21 dnů ode dne jeho doručeni, na adresu uvedenou v ČI. l, této smlouvy.

4. Daňový doklad/faktura vystavená prodávajícím musí mj. obsahovat systémové číslo veřejné zakázky
P20V00000407.

5. Zboží bude dodáno v pracovních dnech v době od 08.00 hod. do 14.00 hod., do sídla Základni školy
Děčín XXXll, Míru 152, příspěvková organizace do uvedeného termínu dodání. prodávajÍcÍ je povinen
kupujícího upozornit alespoň jeden pracovni den předem na termín dodání zboží, O tomto dodání
vystaví kupující prodávajichnu písemné potvrzeni (dodací list), které bude také součásti daňového
dokladu/faktury.

IV. Záruka
1. prodávající se zavazuje poskytnout kupujIcRnu záruku od výrobce na zboží v délce dle technické

specifikace Přílohy Č.1.

1 Z 2



2. Závady v rámci záruční doby budou řešeny u zákazníka (kupujIciho)

V. Ostatní a závěrečná ustanovení
1. prodávajici se zavazuje, že v případě prodlení s dodáním zboží zaplatí kupujÍcÍmu úrok z prodlení ve

výši 0,05 % z ceny zboží za každý, byt' i započatý den prodlení.
2. Kupujicí se zavazuje, že v případě prodlení se zaplacením ceny za zboží, zaplatí prodávajícímu úrok

z prodlení v zákonné výši.
3. KupujÍcÍ je oprávněn odstoupit od této smlouvy, pokud prodávající nedodá zboží na adresu kupujicího

uvedenou v ČI. l. této smlouvy ani do 14 dnů od uplynuti lhůty uvedené v ČI. Ill. odst. 5 této smlouvy.
4. Kupující je od této smlouvy oprávněn odstoupit v případě, že kupující je v prodlení po dobu vÍce než 10

dnů se splněním byt' i jedné povinnosti dle ČI. V. této smlouvy vzniklé z požadavku kupujIcího.
5. Kupní smlouva byla vyhotovena ve 2 výtiscích, z nichž kupujÍcÍ obdrží 1 ks vyhotoveni a prodávajÍcÍ

obdrží 1 ks vyhotovení.
6. Změny této smlouvy lze provést na základě dohody a to pouze písemným dodatkem podepsaných

oběma stranami. Subjekty smlouvy prohlašují, že obsah smlouvy odpovídá jejich pravé, svobodné
a určité vůli a na důkaz toho tuto smlouvu podepisuji.

7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástu pci obou smluvních stran, účinnosti
pak smlouva nabývá až dnem zveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., ve znění
pozdějších předpisů.

V Děčíně dn, A "š) äj
A °). ľ?

V Děčíně, dne

za kupuj'c"ho "
Mgr. Jaroslav Hauzírek, ředitel školy

za prodávajľciho
Ing. Pavel Kluvanec, jednatel

:j 3eCe s.'."Lj
i &'/h'ure & j

3?,'7, .fQS (íl nĚčĹ'v -'
41'2 Si3 áS%

Příloha č. 1
Podrobná technická specifikace dodaných notebooků a tabletů (vloží dodavatel)

2 Z 2



Příloha č. 1 Syst. č. zakázky: P20V00000407

Technická specifikace nabízených produktů

A)

10 ks NOTEBOOK

Acer TravelMate (TMP215-52-5248)
Displej

Maximální rozlišení 1920 x 1080 px
Úhlopříčka displeje 15,6"

Typ displeje Antireflexní nebo matný
Procesor

Typ procesoru: Intel" Core'" 15-10210U
Grafická karta Integrovaná

Operační paměť

Velikost operační paměti 8 GB DDR4
RAM:

pevný disk

Typ úložiště: SSD s technologii min. NVMe + volná pozice pro
vloženi druhého 2,5" HDD

Kapacita úložiště: 256 GB
Operační systém* Windows" 10 Professional 64-bit

výbava

výbava Numerická klávesnice, Čtečka paměťových karet, HD kamera"
se závěrkou

Baterie

Kapacita baterie 48Wh Li-ion
Rozhraní

Grafické výstupy HDMI
Další rozhraní Wiň min 802. 11ax s bluetooth min. verze 5.0, LAN
USB USB 3.0, min.1 x USB-C

Jazyk klávesnice

Jazyk klávesnice CZ
Konstrukce odolnost s dodržení standardu certifikace MIL-

STD-BIOG
Záruka 36 měsíců s řešením u zákazníka

Jednotková cena bez 13015,00
DPH

Stránka 1 z 4



Příloha č. 1 Syst. č. zakázky: P20V00000407

B)

20 ks NOTEBOOK
Acer TravelMate P2 (TMP215-52-39XY)

Displej

Maximálni rozlišení 1920 x 1080 px
Úhlopříčka displeje 15,6 "
Typ displeje Antireflexní nebo matný

Procesor
Typ procesoru: Intel" Core'" 13-10110U

Grafická karta Integrovaná
Operační paměť

Velikost operační paměti 8 GB DDR4
RAM:

pevný disk

Typ úložiště: SSD s technologií min. NVMe " volná pozice pro
vloženi druhého 2,5" HDD

Kapacita úložiště: 256 GB
Operační systém* Windows" 10 Professional 64-bit

výbava

Výbava " Numerická klávesnice, Čtečka paměťových karet, HD kamera
se závěrkou

Baterie
Kapacita baterie 48Wh Li-ion

Rozhraní

Grafické výstupy HDMI
Další rozhraní Wiň min 802.11ax s bluetooth min. verze 5.0, LAN
USB USB 3.0, min.l x USB-C

Jazyk klávesnice

Jazyk klávesnice CZ
Konstrukce odolnost s dodržení standardu certifikace MIL-

STD-BIOG
Záruka 36 měsíců s řešením u zákazníka

Jednotková cena bez 11655,00
DPH

Stránka 2 z 4



příloha č. 1 Syst. Č. zakázky: P20V00000407

C)

Grafický tablet - 1 ks
Wacom lntuos Bluetooth M

Displej
Aktivní plocha 216 x 135 mm (AS)
Rozlišení snímací vrstvy 2540 lpi
Úrovně přítlaku 4096

Pero Ergonomické provedeni
Bez bateriové
S výměnnými hroty

Napájeni USB
Rozhraní USB, Bluetooth

Grafický software Součásti dodávky
Záruka 24 měsíců s řešeniin u zákazníka

Jednotková cena bez DPH 4290,00

D)

Grafický tablet - 3 ks

One byWacom M
Displej

Aktivní plocha 216 x 135 mm (AS)
Rozlišení snímací vrstvy 2540 lpi
Úrovně přítlaku 2048

Pero Bez bateriové
Napáj eni USB
Rozhraní USB

Grafický software Součástí dodávky
Záruka 24 měsíců s řešením u zákazníka
Jednotková cena bez DPH 1375,00

E)

Stereofonní sluchátka s mikrofonem - 20 ks

Genius headset - HS-M200C

uzavřená konstrukce, 3,5 mm Jack, frekvenční rozsah 20 Hz-20000 Hz, impedance 32 Ohm; plně
kompatibilnI s dodávanými notebooky

Jednotková cena bez DPH: 75,00

Stránka 3 z 4



Příloha č. 1 Syst. č. zakázky: P20V00000407

F)

Počítačová myš drátová - 30 ks

GENIUS myš DX-110

optická, 3 tlačítka, symetrická, USB, délka kabelu 1.5 m, pIně kompatibilnís dodávanými notebooky

Jednotková cena bez DPH: 75,00

Stránka 4 z 4


